

**Ejendomsselskabet Slotsgården 8,
Randers ApS**
Stemannsgade 1, 8900 Randers

CVR-nr. 25 13 75 82

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2017.

Ellen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Slotsgården 8, Randers ApS Stemannsgade 1 8900 Randers
	CVR-nr.: 25 13 75 82
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Inger Hansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Stemannsgade 1 Randers ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive fuldt reetableret inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	98.792	129.286
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.938</u>	<u>-64.987</u>
Resultat før skat	35.854	64.300
Skat af årets resultat	<u>-7.656</u>	<u>-893</u>
Årets resultat	28.198	63.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>28.198</u>	<u>63.407</u>
Disponeret i alt	28.198	63.407

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.020.853</u>	<u>3.020.853</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.020.853</u>	<u>3.020.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.020.853</u>	<u>3.020.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.559	13.674
	Andre tilgodehavender	19.599	27.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.158</u>	<u>43.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.655</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.813</u>	<u>53.876</u>
	Aktiver i alt	<u>3.080.666</u>	<u>3.074.729</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-121.707	-149.905
Egenkapital i alt	<u>3.293</u>	<u>-24.905</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.587.474	1.675.474
Deposita	70.060	69.360
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.656	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.190</u>	<u>1.744.834</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	87.999	85.628
Gæld til pengeinstitutter	0	662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.582	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	993.679	1.026.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.006	198.906
Selskabsskat	0	893
Anden gæld	31.614	32.364
Periodeafgrænsningsposter	9.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.412.183</u>	<u>1.354.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.077.373</u>	<u>3.099.634</u>
Passiver i alt	<u>3.080.666</u>	<u>3.074.729</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.927	25.252
Andre renteomkostninger	38.011	39.735
	<u>62.938</u>	<u>64.987</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>3.020.853</u>	<u>3.020.853</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>3.020.853</u>	<u>3.020.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>3.020.853</u>	<u>3.020.853</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6 %</p>		
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-149.905	-213.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.198</u>	<u>63.407</u>
	<u>-121.707</u>	<u>-149.905</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.675.473	1.761.102
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.999</u>	<u>-85.628</u>
	<u>1.587.474</u>	<u>1.675.474</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.210.428</u>	<u>1.308.586</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.021 t.kr.

Ejendommen er omfattet af lov om byfornyelse.

Der er tinglyst deklaration omkring tilbagebetaling af modtaget kontant tabserstatning.

Der ydes tilskud til rentebetaling og ejendommens lejeindtægter fastsættes i overensstemmelse med byfornyelseslovgivningen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Stemannsgade 1, Randers ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.